
Câmara Municipal de Japi

CNPJ:

Palácio João Justino Dantas
Rua João Batista Confessor, Ns 17 - Centro - Japi/RN - CEP: 59213-000
LA.721.576/0001-09 -Tel.: {84} 3297 AALT - E-mail: cmdeiapi@hotmail.çom

PORTÂRIA N'OI3 DE 03 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA CÂMARA MLINICIPAL DE JAPI ESTADO DO RIO GRANDE
DO NORTE, no uso das atribuições, e especificamente de acordo com a Lei complementar
no AU20l2
(2ü I 0 4 I 20 I 2), publica a se guinte p ortaria,

RESOLVE

ArL 1o - Nomear a Sra. Ángela Gonsalves de Lima, brasileira, inscrito no Cadastro de
Pessoa Física (CPF) n6 126.{<**.***43, portador do RG. No **4.171.7** SSPIRN' no
çargo comissionado de "Assessor Parlam entaf ' deste Poder Legislativo.

Art. 2" - Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, rsvogando, as
disposições em contrário.

Registre-se
Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete da Presidência, JapilRN em 03 de Janeiro deZ0ZS

Manoel Valdéeio Freire de Sauzq
Presidente

Íffi

iI{
lfd
..iii ;i,.i!iiiti:,


